
 

  平成 25 年 7 月 25 日 

 

各 位 

 

株式会社 日本保証 

 

 

本店移転のお知らせ 
 

 

 

  このたび、弊社は平成 25 年 7 月 25 日をもって「登記上の本店」を下記のとおり移転致しま

した。なお「本社」につきましては変更ございません。 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

  

本店新住所：〒534-0024 大阪市都島区東野田町二丁目 8番 8号 

 

本 社 住 所：〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目 7番 12号 

          

          

 

 

◆◇◆ 本件に関するお問合せ先 ◆◇◆ 

 
株式会社日本保証 経営管理部 

℡：03-6830-0111 

 ＜営業時間：平日 9:00 ～ 18:00＞ 

 

 

 

 

 

 


